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Informazione prodotto

30 11 160 SB

Pinza per meccanica - a becchi lunghi
DIN ISO 5745

● per forti sollecitazioni, poco soggette ad usura
● varie forme di becchi
● becchi lunghi, piatti
● acciaio al cromo vanadio, forgiato, temperato ad olio

Allgemein
Art. No. 30 11 160 SB
EAN 4003773010982
Esecuzione bonderizzata nera
Testa pulita
Manici rivestiti in resina sintetica
peso 143 g
Dimensioni 160 x 80 x 92 mm

Technische Attribute
Forma 1

9,5
3,0
5,0
46,5

Larghezza testa 16,5

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA004c004
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